
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4208354 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 2+1 v osobním vlastnictví,
situovaný v centru Českého Těšína. Tento byt se pyšní výhodnou
polohou ve 3. NP cihlového domu s výhledem na sever a jih.

S rozlohou 73 m2 poskytuje byt dostatek prostoru pro pohodlné
bydlení. Bezpečnostní dveře vás přivítají v prostorné předsíni,
která vede do velké kuchyně s jídelním koutem a přístupem na
balkón. Dále vede do obývacího pokoje, který slouží i jako ložnice
a je vzorovým příkladem multifunkčního využití prostoru.

Dětský pokoj, který lze snadno přetvořit na další ložnici, nabízí
vestavěnou skříň a druhý balkón. Koupelna je efektivně navržena
tak, aby pojala vše potřebné včetně pračky, sušičky a plynového
kotle, který zajišťuje vytápění a ohřev vody.

Bydlení v centru města přináší nejen komfort, ale i snadný přístup
ke všem službám – školám, obchodům, restauracím a
zdravotnickým zařízením. Pro více informací o měsíčních
zálohách, možnostech stěhování a dalších detailech kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4208354
Inzerát vydán: 17.12.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900857385
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 857385

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Wytrzensová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


